
Nyhedsbrev 1

Efter generalforsamlingen den 15 marts har klubben fået ny formand.

Den nye formand Niels Vinther har ordet:

Tak for det. Altså ordet

Ja den NYE formand kan vel siges med rette ord. Min hund (den bedste af alle….)

Valde og jeg har været med i klubben siden efteråret 2009 så vi er vel nye.

Lidt om mig selv, mine egne forventninger og forventninger til jer.

Jeg er 53 år, har været postbud i 31 år, gift med Pia i 20 år, har 4 voksne unger, 1

barnebarn og endnu et på vej (sidt i maj … og det bliver en dreng). Har altid boet i

Vordingborg og Valde er min 4. hund (king charles spanniel - lidt kongelig har man vel

lov at være) og da vi startede til agility sidste år havde vi et klart mål. ”Klubmester i

begynderklassen 2010. Efter træningsafslutningen og ”julecuppen” har vi dog ændret

vor ambitioner. Det er vigtigere at være med end at vinde……!!

Mine forventninger til formandsposten … Ja det er første gang jeg sidder på en

sådan post, så det må være noget med at lære og ”suge” til sig her det første år. Kitt

har lovet at stå mig bi og øse af sin store erfaring, hvilket også den øvrige siddende

bestyrelse har, så jeg ved jeg ikke står alene. Til Kitt : held og lykke med dine nye

hunde og så tror jeg godt jeg kan, på vejne af klubbens medlemmer, sige dig en stor

tak for den tid du har siddet i bestyrelsen, men vi håber stadig du vil bakke op om

instruktørgerningen? Samtidig tak til Bente Peters vor mangeårige og flittige

sekretær, som nu bare vil nyde det at være blandt ”klubkammerater” Jeg vil om

muligt til tider dukke op på træningsaftnerne for at vise ”flaget” og hilse på.

Mine forventninger til jer som medlemmmer: At vi sammen får landets bedste klub….

Nej selvfølgelig ikke i ordets rette betydning, men set med egne klubøjne. At i bakker

op om de aktiviter der er planlagt og kommer, så vidt det er jer muligt. Og sidst men

ikke mindst selv kommer med input til hvad vi evt. kan gøre eller gøre bedre. Ordet

er frit. Husk at følge med i aktiviteskalenderen som sidder i klubhuset.

Dette var ord´ne for denne gang fra den ”nye” formand og jeg ønsker jer alle et godt

forår og på gensyn.

Niels



OPRYDNINGSDAG

Husk oprydningsdag den 17 april kl. 8.30. i klubhuset hvor klubben giver morgenbrød.

Kom og giv en hånd med og lad os få nogle hyggelige timer samtidig. Vi glæder os til at

se jer.

KLUBMESTERSKAB

Der afholdes klubmesterskab den 5 juni. Banerne bliver selvfølgelig delt op i hvalpe,

letøvede og øvede. Dommer på dagen er Henrik. Efter vi har løbet er der

fællesspisning til en pris af 25.00 kr. pr person, børn under 12 år er gratis. Husk at

tage familien med. Der er tilmeldingsblanket i klubhuset.

FORÅRSSÆSON

I år slutter forårssæsonen lidt før vi plejer pga Vilde vulkaner, sidste træningsdag

er 24 juni. Efterårssæsonen starter i begyndelsen af august.

LANDSTRÆF

Dgi s landstræf afholdes den 28 og 29 august i Grenå.

HJEMMESIDE

Husk at tjekke vores hjemmeside, hvor du blandt andet kan se datoerne for

Storstrøms cup og hvor de holdes, det kunne være sjovt hvis lidt flere fra klubben

ville deltage.

NYHEDSBREVET.

Dette er ”klubbladet” og vil du være sikker på at få dette og dermed også de sidste

nyheder og ikke får det, så ret henvendelse til din træner eller vor sekretær,

Susanne med oplysning om din e-mail adresse, så vi du automatisk modtage

nyhedsbrevet. Der vil selvfølgelig stadig ligge eksemplarer i klubhuset.


